PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SOROCABA “JOSÉ CRESPO GONZALES” Nº

035/2025, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado do processo de preenchimento de vagas remanescentes – EDITAL FATEC

SOROCABA Nº 01/2025 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Artigo 1º: Ficam deferidas as seguintes solicitações para preenchimento de vagas

remanescentes:

RG NOME CURSO PLEITADO TURNO

34.049.505-4 ADALBERTO DE OLIVEIRA PARISE FABRICAÇÃO MECÂNICA MANHÃ

45.410.971-4 ADAUTO OLIVEIRA DE SANTANA GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

48.199.133-5 ALINE APARECIDA SOARES SOUZA GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

40.752.523-3 BEATRIZ APARECIDA DE MORAES GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

40.020.937-X BRUNO DE ALENCAR MACHADO MANUFATURA AVANÇADA MANHÃ

44.678.513-1 CAMILA WELCH COSTA SOARES GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

24.539.907-0 CAROLINA AUGUSTA FAGUNDES GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

18.278.284-MG CINTIA APARECIDA LAURENÇO GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

15621346-MG DANIEL FERNANDO MOREIRA VARGAS GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

60.645.539-5 EDUARDO ASSAD MACOOL JUNIOR LOGÍSTICA TARDE

55.475.611-0 HENRI ANDERSON SOARES DE MORAES FABRICAÇÃO MECÂNICA NOITE

33.923.911-6 JOÃO LÚCIO DE BARROS ELETRÔNICA AUTOMOTIVA TARDE

33.923.911-6 JOÃO LÚCIO DE BARROS SISTEMAS BIOMÉDICOS MANHÃ

37.614.125-6 JOÃO VITOR SOUSA DE MATOS FABRICAÇÃO MECÂNICA NOITE

63.888.113-4 JÚLIA MURARI FÉLIX ANTUNES GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

55.591.093-3 LAURA ROCHA BARBAROTO GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

42.142.630-5 LEANDRO FRANCISCO JAMAS FABRICAÇÃO MECÂNICA NOITE

55.076.629-7 LETÍCIA DE SOUZA DUARTE GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

45.134.879-5 LUCAS SIMÕES DO NASCIMENTO REIS LOGÍSTICA TARDE

42.321.689-2 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA ROSA GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

49.220.884-0
QUÉREN THEODORO DA SILVA GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

40.516.905-X RENATO CESAR BATALIM FABRICAÇÃO MECÂNICA NOITE

39.180.982-9 RHAYAN FIOROTTO DOS SANTOS FABRICAÇÃO MECÂNICA NOITE

42.448.883-8 RUAN DIEGO DOS SANTOS GESTÃO EMPRESARIAL-EAD NOITE

35.166.014-8
WALDEMIR RODRIGUES DOS SANTOS

JUNIOR
FABRICAÇÃO MECÂNICA NOITE

47.035.119-6 WELLINGTON VINICIUS DE SOUSA FABRICAÇÃO MECÂNICA MANHÃ

Artigo 2º: Ficam indeferidas as seguintes solicitações para preenchimento de vagas

remanescentes:

RG PARECER

25.889.217-3 INDEFERIDO - NÃO HÁ VAGAS

45.134.879-5 INDEFERIDO - NÃO HÁ VAGAS

52.729.219-9 INDEFERIDO - NÃO ESTÁ REGULARMENTE MATRICULADO

60.535.771-7 INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU AS EXIGÊNCIAS DOCUMENTAIS

Artigo 3º - É de responsabilidade do(a) candidato(a) a efetivação da matrícula em 17/02/2025 das

09:00h até às 21:00h, através do e-mail f003.vagasremanescentes@fatec.sp.gov.br, com o

encaminhamento dos documentos relacionados no item 7.2 do Edital.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação.

Prof. Dr. Adilson Rocha

Diretor

mailto:f003.vagasremanescentes@fatec.sp.gov.br